
Zarządzenie Nr 7/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitych wzorów umów zlecenia i wzorów rachunków 
obowiązujących w PWSZ w Ciechanowie 

Na podstawie art. 66 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2016 poz.1842 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1

Wprowadzam do stosowania następujące wzory stanowiące załączniki do niniejszego 

Zarządzenia: 

- Wzór umowy zlecenia obowiązujący dla Wydziału Ochrony Zdrowia i Nauk

Humanistycznych - załącznik nr 1, wzór rachunku do umowy zlecenia - załącznik la,

- Wzór umowy cywilno-prawnej na zajęcia praktyczne/praktyki zawodowe z prowadzącym

działalność gospodarczą - załącznik nr 2,

- Wzór umowy zlecenia na prowadzenie zajęć edukacyjnych - załącznik nr 3, wzór rachunku
do umowy zlecenia na prowadzenie zajęć edukacyjnych z prawami autorskimi - załącznik 3a,
wzór rachunku do umowy zlecenia na prowadzenie zajęć edukacyjnych bez praw autorskich­
załącznik 3 b,

- Wzór umowy zlecenia na prace różne - załącznik nr 4, wzór rachunku do umowy zlecenia na
prace różne z prawami autorskimi - załącznik nr 4a, wzór rachunku do umowy zlecenia na
prace różne bez praw autorskich- załącznik 4b,

- Wzór umowy zlecenia na prowadzenie zajęć edukacyjnych w ACK- załącznik nr 5, wzór
rachunku - załącznik 5a,

- Wzór umowy o dzieło przenoszącej prawa autorskie - załącznik nr 6, wzór rachunku do 
umowy o dzieło przenoszącej prawa autorskie - załącznik nr 6a,

- Wzór umowy o dzieło bez praw autorskich - załącznik nr 7, wzór rachunku bez praw
autorskich - załącznik 7a,

- Wzór wniosku do umów cywilnoprawnych dotyczący kosztów uzyskania przychodów -
załącznik nr 8,

- Do każdej umowy zlecenia wprowadza się wzór Ewidencji liczby godzin wykonywania
umowy zlecenia - załącznik nr 9.

§2

Tracą moc zarządzenia: 

- Zarządzenie nr 21 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia O I września 2004r. w sprawie

ustalenia jednolitych wzorów umów i rachunków do umów cywilno-prawnych

obowiązttjących w PWSZ w Ciechanowie,



- Zarządzenia nr 32 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 03 listopada 2004r. w sprawie
zmiany Zarządzenia nr 21 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia Ol września 2004r.
dotyczącego ustalenia jednolitych wzorów runów i rachunków do umów cywilno-prawnych
obowiąntjących w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr 29 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 1 lipca 2005r. w sprawie ustalenia
jednolitego wzoru umowy zlecenia obowiązującego w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr I Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia Ol lutego 2006r. w sprawie zmiany
druku umowy zlecenia obowiązującej w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr I Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 18 sierpnia 2006r. w sprawie zmiany
Zarządzenia nr 21 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia O I września 2004r. dotyczącego
ustalenia jednolitych wzorów umów i rachunków do umów cywilno-prawnych
obowiązujących w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr 24/2008 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 22 września 2008r. w sprawie
zmiany Zarządzenia nr 21 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia O 1 września 2004r.
dotyczącego ustalenia jednolitych wzorów umów i rachunków do umów cywilno-prawnych
obowiązujących w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr 3/2011 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 12 stycznia 201 lr. w sprawie
zmiany Zarządzenia nr 21 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 01 września 2004r.
dotyczącego ustalenia jednolitych wzorów umów i rachunków do umów cywilno-prawnych
obowiązujących w PWSZ w Ciechanowie,

- Zarządzenie nr 49/2013 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 25 października 2013r. w
sprawie w sprawie wprowadzenia jednolitego wzoru umowy zlecenia obowiązującego dla
Wydziahi Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych wraz z rachunkiem, jednolitego
ogólnego wzorn umowy zlecenia na prowadzenie zajęć edukacyjnych oraz jednolitego
ogólnego wzorn wniosku do umów cywilnoprawnych dotyczącego kosztów uzyskania
przychodów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

2 'f ;.i () a' ' - J/, j .. fi J " r 



Zaląc2.nik Nr l 
do Zarządzenia Nr 712017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie 2 dniu 26.01.2017 

UMOWA ZLECENIE NR IWOHIPZ 

zawarta w dniu . . . . . . . . . . . . . . . .. r. pomiędzy Pa11stwową Wyższą Szkołą Zawodową w Ciechanowie zwaną dalej 

"Zamawiającym", reprezentowaną przez Dziekana Wydziału Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych 

dr n. bum. Bożenę Ostrowską 

a Panią ........................ . 

zan1. ...................................... , 

PESEL ........................... ....... . 

Nr dowodu osobistego ....................... , wydany przez ............................................... . 

zwanym dalej "Wykonawcą". 

§ l

1. Zamawiający powierza wykonanie a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania samodzielnego: przygotowania i

przeprowadzenia zajęć praktycznych z ------�---------- objętych planem edukacyjnym na studiach

stacjonarnych/niestacjonarnych

2. Zamawiający powierza nadzór nad praktykami zawodowymi ....................... studentów ....... roku ..... sem. 

zgodnie z programem praktyk, ilość tygodni .... 

§2

1. Umowa zawarta jest na okres od dnia .................. do dnia ................... . 

2. Ustala się --------- godzin dydaktycznych do przeprowadzenia zajęć praktycznych zgodnie z programem studiów i

liczbę ...... tygodni nadzoru nad praktykami zawodowymi - kierunek ...................... .. 

3. Określa się stawkę za godzinę dydaktyczną (45 minut) w wysokości 10 zł brutto oraz dodatek za nadzór nad grupą

studentów odbywających praktyki zawodowe w stałej wysokości 70,00 zł brutto naliczany w okresach tygodniowych.

Wykonawca będzie wykonywał powierzone obowiązki w godzinach i dniach określonych przez Zamawiającego.
4. ZLECENIOBIORCA zobowiązany jest do potwierdzania czasu realizacji godzin zajęć praktycznych w formie ewidencji
liczby godzin wykonywania umowy zlecenia zgodnie z załącuiikiem do umowy.
5. Wykonawca zobowiązuje się wykonać umowę osobiście.

6. W pr.zypadku niemożności wykonania umowy zgodnie z jej zapisami Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie

poinformować o tym Zamawiającego.

7. W sytuacji o której mowa w ust. 5 Zamawiający ma prawo:

- odstąpić od umowy,

- zmienić termin wykonania umowy,

- powierzyć częściowe wykonanie umowy innemu Wykonawcy.

§3
l .Za pełne wykonanie przedmiotu umowy określonego w par. 1 umowy - strony ustalają wynagrodzenie w łącznej 

wysokości . , ......... ... (słownie zloty cit: , , , , .. , , .. , , , , . , . , ... , , ... ) . 

2.Wypłata wynagrodzenia za wykonanie umowy następować będzie w okresach miesięcznych na podstawie

przedstawionego rachunku przez Wykonawcę, potwierdzonego przez Dziekana Wydziału w terminie do 1 O dnia

następnego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem na rachunek Wykonawcy. Rachunek należy przedstawić do 5 dnia

następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.
3. Ewidencja godzin obejmuje okres miesiąca kalendarzowego z wyszczególnioną ilością godzin przepracowanych każdego dnia
przez Zleceniobiorcę. W w. ewidencja wraz z rachunkiem jest dostarczana Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę w terminie
zgodnym z umową.
4. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę nieprawidłowości w ustaleniu wysokości wynagrodzenia za dany

miesiąc wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca zgłosi Zamawiającemu swoje zastrzeżenia na piśmie w terminie

najpóźniej 1 miesiąca od otrzymania wynagrodzenia, które Wykonawca kwestionuje.

5. W przypadku braku zastrzeże11 ze strony Wykonawcy zgłoszonych w trybie określonym zgodnie z ust. 3 strony uznają,

że wynagrodzenie za dany okres wykonywania umowy ustalone zostało w sposób prawidłowy.

6. Wykonawca gwarantuje wysoki poziom zajęć, przekazywanych wiadomości i nauczanych umiejętności oraz

stosowanych metod edukacyjnych.

7. Za szkody wyrządzone osobom trzecim przez Wykonawcę, powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego

wykonania zobowiązaó wynikających z niniejszej umowy, odpowiedzialność ponosi Zamawiający, z zastrzeżeniem

postanowie1i poniżs.zych. Wykonawca zobowiązany jest do pełnego zrekompensowania Zamawiającemu kosztów i szkód



poniesionych w ramach realizacji obowiązku naprawienia szkód wyrządzonych osobom trzecim, o których mowa wyżej. 
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykonania umowy, domagania się określonych zmian czy
też nie przyjęcia sposobu wykonania umowy (lub jego części) jeśli będzie zawierać braki formalne lub merytoryczne.

§4
I. Wykonawca oświadcza, że jego prawa autorskie do przedmiotu umowy nie są ograniczone w zakresie objętym
niniejszą umową, w szczególności jego zobowiązania wynikające z niniejszej umowy nie naruszają praw innych osób.
2. Wykonawca zobowiązuje się dokonać wszelkich działań, niezbędnych do zwolnienia Zamawiającego od
odpowiedzialności z tytułu jakichkolwiek roszczeń osób trzecich do przedmiotu niniejszej umowy.
3. W ramach wynagrodzenia Wykonawca udziela Zamawiającemu nieograniczonej w czasie licencji na korzystanie z
przedmiotu niniejszej umowy w zakresie działalności Zamawiającego, a w szczególności upoważnia go do rejestracji,
zwielokrotniania utworu w formie określonej przez Zamawiającego, w dowolnej formie i nieograniczonej liczbie
egzemplarzy.
4. Zamawiający (Dziekan) dokonana odbioru sposobu realizacji umowy. Przedmiot umowy - dzieło autorskie o ile
powstanie w ramach realizacji umowy - będzie przechowywany przez wykonawcę, przy czym Zamawiający w każdym
czasie może żądać jego wydania.

§ 5
Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na 
koniec miesiąca. W przypadku rażącego naruszenia umowy przez Wykonawcę Zamawiającemu służy prawo rozwiązania 
umowy w trybie natychmiastowym. 

§ 6
Od ustalonego wynagrodzenia pobrany zostanie podatek dochodowy, składki ZUS, zgodnie z obowiązttiącymi 
przepisami. 

§7
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 

§ 8
l. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, ustawy o prawie autorskim i prawach
pokrewnych oraz inne właściwe.
2. Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy będą rozstrzygane w pierwszej kolejności na drodze
polubownej.
3. Do rozstrrygania sporów nierozstrzygniętych na drodze polubownej właściwym sądem jest sąd właściwy dla siedziby
Zamawiającego.

§9
Wykonawca wyraża zgodę na zbieranie i przetwarzanie jego danych osobowych na potrzeby przedmiotow�j umowy. 

§ 10
I. Zobowiązuje się Wykonawcę do poinformowania PWSZ w Ciechanowie o zmianach dotyczących adresu i statego
zatrudnienia.
2. W przypadku nałożenia na Zamawiającego kary lub poniesienia innych negatywnych konsekwencji finansowych w
wyniku naniszenia obowiązków przez. Wykonawcę, Zamawiający uprawniony jest do dochodzenia od Wykonawcy
odszkodowania w wysokości poniesionych kosztów.

§ I I
Umowę sporządzoną w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, otrzymuje; egz. Nr I - Zamawiający, egz. Nr 2 - Kwestura, 
egz. Nr 3 - Wykonawca. 

WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY 



Załącznik Nr la 
do Zarządzenia Nr 7(20 l 7 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

l. Nazwisko i in1ię pracownika .................................................................................... . 

Adres zan1ieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832
za wykonanie czynności według Umowy Nr ................. z dnia .................. w kwocie wynikąjącej 
z rozliczenia. 

1. ilość przepracowanych godzin zajęć praktycznych w miesiącu ......................... 20 ...... roku. 
2. ustalona stawka za godzinę ......................................................... zł. 
3. nadzór nad praktykami zawodowymi (w tygodniach) ............................. . 
4. ustalona stawka za tydzień .......................................................... zł. 
5. razem kwota wynagrodzenia (brutto) ........................................... zł. 

słoW11ie .................. , . . ..... , ......................................................................... . 

Powyższą kwotę proszę prz:ekazać na rachunek bankowy Nr 

ł O O O O t t t t t O I O O O O O O O O O O O O O t t O O O O O O O O O O O O O O O O I O I O O O • • • O O O O O O • O O f O O f O f „ O f & • f • f O O f • f • f O O O O O ł O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O t O O O O 

( podpis wystawcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżef1 zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowic z dnia 26.01.2017 

UMOWA cywilno-prnwna na zajęcia J)raktyczne/praktyki zawodowe* z prowadzącym 
działalność gospodarczą Nr .................. . 

zawarta w dniu . . . . . . . . . . . . . . . .. r. w Ciechanowie pomiędzy: 
Państwową Wyższą Szkolą Zawodową w Ciechanowie z siedzibą w Ciechanowie ul. Narutowicza 9, reprezentowaną przez: 
Dziekana Wydziału Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych dr n. hum. Bożenę Ostrowską, jako pełnomocnika - nazywaną 
dalej PWSZ w Ciechanowie,

a 
Panią/Panem .... .. .. ... ........... prowadzącym działalność 
.................................... NIP .............................. , 

nazywaną dalej Wykonawcą, 
§ l

pod nazwą 
.......... .. ......... ......., z siedzibą w 

PWSZ w Ciechanowie powierza Wykonawcy realizację czynności objętych planem edukacyjnym programem na studiach
stacjonarnych kierunek, ..... ,., ........ ; 
- przeprowadzenie zajęć praktycznych z ......................... w wymiarze ............... godz. dydaktycznych (45minut) 
- przeprowadzenie zajęć prakLycznych z .......................... w wymiarze ................ godz. dydaktycznych (45 minut) 
- nadzór nad praktykami zawodowymi studentów zgodnie z programem praktyk w wymiarze ... ......... tygodni, 
- ustalone powyżej limity godzin obejmują także przeprowadzenie zaliczeń/egzaminów i:godnie z programem studiów.

§2
l. Umowa niniejsza zostaje zawaita na okres od .............. r. do ............. r. 
2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji umowy w dniach i godzinach ustalonych przez PWSZ w Ciechanowie,
3. ZLECENIOBIORCA zobowiązany jest do poLwierdzania czasu wykonywania zajęć praktycznych w formie ewidencji liczby

godzin wykonywania umowy zlecenia zgodnie z załącznikiem do umowy.

4. Wykonawca zobowiązuje się wykonać umowę osobiście.

5. W przypadku niemożności realizacji umowy zgodnie z jej zapisami Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinfom1ować o

tym Zamawiającego.

6. W sytuacji, o której mowa w ust. 4 Zamawiający ma prawo:

- odstąpić od umowy,

- zmienić termin wykonania urnowy,

- powierzyć częściowe wykonanie umowy innemu Wykonawcy.

7. Zamawiający upoważnia Dziekana Wydziału do dokonania odbioru umowy.

§3
1. PWSZ w Ciechanowie wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości ..... zł brutto za godzinę dydaktyczną oraz .... zł brutto 

za I Lydzień nadzoru nad praktykami zawodowymi. Łączne wynagrodzenie za pełną realizację przedmiotu umowy strony ustalają 
na kwotę ........... zł brutto( .................... złotych brutto). 

2. Wynagrodzenie jesL płatne comiesięcznie do I O dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym Wykonawca wykona ustalone
prace na podstawie przedstawionego rachunku/faktury, potwierdzonego przez Dziekana Wydziału. Rachunek/fakturę ze
wskazaniem konta bankowego należy przedstawić do 5 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.

3. Ewidencja godzin obejmuje okres miesiąca kalendarzowego z wyszczególnioną ilością godzin zrealizowanych zajęć praktycznych
każdego dnia przez Zleceniobiorcę W w. ewidencja wraz z rachunkiem jest dostarczana Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę w
terminie zgodnym z umową.

4. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę nieprawidłowości w ustaleniu wysokości wynagrodzenia za dany miesiąc
wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca zgłosi Zamawiającemu swoje zastrzeżenia na piśmie w terminie najpóźniej I
miesiąca od otrzymania wynagrodzenia, które Wykonawca kwesLionuje.

5. W przypadku braku zastrzeże11 ze strony Wykonawcy zgłoszonych w trybie określonym zgodnie z ust. 3 strony uznają, że
wynagrodzenie za dany okres wykonywania umowy ustalone zostało w sposób prawidłowy.

§4
I. Wykonawca gwarantuje wysoki poziom zajęć, przekazywanych wiadomości oraz nauczanych umiejęn10ści, a także stosowanych

metod edukacyjnych.
2. Wykonawca oświadcza, że jego prawa autorskie do przedmiotu umowy nie naruszają praw osób trzecich, zaś w przypadku

powstania w toku realizacji umowy dzieła autorskiego do jego odbioru upoważniony jest Dziekan Wydziahl, na którym umowa
jest realizowana.

3. W ramach wynagrodzenia Wykonawca udziela Zamawiającemu nieograniczonej w czasie licencji na korzystanie z przedmiotu

niniejszej umowy w zakresie działalności Zamawiającego, a w szczególności upowaznia go do rejestracji, powielania i

upowszechniania oraz wprowadzania do obrotu, w dowolnej formie i nieograniczonej liczbie egzemplarzy.



§5
Odpowiedzialność wobec osób trzecich za wykonane przez Wykonawcę w ramach umowy czynności ponosi Wykonawca. 

§6
Umowa może zostać rozwiązana na piśmie przez każdą ze stron: 
� ze skutkiem natychmiastowym w przypadku istotnego naruszenia przez Wykonawcę postanowiet1 niniejszej umowy. 
- z zachowaniem 2-tygodniowego okresu wypowiedzenia.

§7
I. W sprawach nie uregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.
2. Zmiany umowy wymagają pisemnego aneksu.
3. Wszelkie spory związane z umową rozpoznawane będą przez właściwy rzeczowo Sąd wg siedziby PWSZ w Ciechanowie.

§8
l. Zobowiązuje się Wykonawcę do poinformowania PWSZ w Ciechanowie o zmianach dotyczących adresu, zmianach w zakresie

prowadzonej działalności lub o zaprzestaniu jej prowadzenia.
2. Wykonawca oświadcza, że ponosi wyłączną odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie swych obowiązków wobec ZUS i

urzędu skarbowego.
3. W przypadku nałożenia na Zamawiającego kary lub poniesienia innych negatywnych konsekwencji finansowych w wyniku

naruszenia obowiązków przez Wykonawcę, Zamawiający uprawniony jest do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania w
wysokości poniesionych kosztów.

§9
Umowę sporządzono w trzech jednobmniących egzemplarzach, które otrzymuje: egz. Nr I - Zamawiający, egz. Nr 2 - Kwestura, egz. 

Nr 3 - Wykonawca. 

Wykonawca W imieniu PWSZ w Ciechanowie 

Otrzymują: 
1. Wykonawca

2. Kwestura wm.
3. a/a
*niepotrzebne skreślić



Zalqc.7,nik Nr 3 
do Zamidzenia Nr 712017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

UMOWA ZLECENIE NR 
(NA PROWADZENIE ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH) 

zawarta w dniu .......... pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Ciechanowie zwaną dalej 
,,Zamawiającym'', reprezentowaną przez J. M. Rektora doc. d„ Leszka Zygnera, 
a Panią/em--------------------------------------���-�--------------------------------------------------·······��---·· 

zan1. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------­
PESEL ------------------------------------------------· ------------------------------------------------------------­
Nr dowodu osobistego ------------------------------- -- .-------------------------------------------- ---------------
zwanym dalej „Wykonawcą". 

§ 1
Zamawiający zleca wykonanie a Wykonawca zobowiązuje się do samodzielnego: 

a. przygotowania i przeprowadzenia zajęć dydaktycznych z przedmiotów: -------------------------------------

b. przygotowania i wygłoszenia wykładu (seminaria, kursy, inne) na temat: -----------------------------------

c. przygotowania materiałów pomocniczych do wykładów: ------------------------------------------------------

d. przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń (laboratoria) z zakresu: ------------------------------------------­

objętych planem edukacyjnym na studiach stacjonarnych/niestacjonarnych*. 
§2

1. Umowa zawarta jest na okres od dnia ............... do dnia ...••......... , .. .. 
2. Ustala się .............. godzin dydaktycznych (po 45 minut) do przeprowadzenia wraz z zaliczeniem 

przedmiotu zgodnie z programem studiów ( dot. § 1 pkt. a). 
3. Określa się stawkę za godzinę dydaktyczną w wysokości ...... zł (dot.§ 1 pkt. a). Wykonawca będzie 

wykonywał powierzone obowiązki w godzinach i dniach określonych przez Zamawiającego. 
4. ZLECENIOBIORCA zobowiązany jest do potwierdzania czasu wykonywania czynności zawartych

w umowie w formie ewidencji liczby godzin wykonywania umowy zlecenia zgodnie z
załącznikiem do umowy.

5. Wykonawca zobowiązuje się wykonać umowę osobiście.
6. W przypadku niemożności realizacji umowy zgodnie z jej zapisami Wykonawca zobowiązany jest

niezwłocznie poinformować o tym Zamawiającego.
7. W sytuacji o której mowa w ust. 5 Zamawiający ma prawo:

- odstąpić od umowy,
- zmienić tennin wykonania umowy,
- powierzyć częściowe wykonanie umowy innemu Wykonawcy.

8. W przypadku pracownika PWSZ nie będącego nauczycielem akademickim zatrudnionego na
podstawie umowę o pracę wykonanie zlecenia odbywało się będzie poza godzinami pracy
wynikającymi z umowy o pracę. Strony zgodnie potwierdzają, że czynności objęte niniejszą umową
nie wynikają z zakresu umowy o pracę.

§3
1. Za pełne wykonanie umowy strony ustalają wynagrodzenie w łącznej wysokości

. "' ................. zł brutto (słownie złotych: . , ......... , .................... , ............. , ..... , ....... ). 
2. Wypłata wynagrodzenia za stopniowe wykonanie umowy następować będzie w okresach miesięcznych

na podstawie przedstawionego rachunku przez Wykonawcę, potwierdzonego przez Dziekana
Wydziału w terminie do l O dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem na rachunek
Wykonawcy. Rachunek należy przedstawić do 5 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.

3. Ewidencja godzin obejmuje okres miesiąca kalendarzowego z wyszczególnioną ilością
godzin przepracowanych każdego dnia przez Zleceniobiorcę. W w. ewidencja wraz z rachunkiem
jest dostarczana Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę w terminie zgodnym z mnową.

4. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę nieprawidłowości w ustaleniu wysokości wynagrodzenia
za dany miesiąc wykonywania przedmiotu umowy Wykonawca zgłosi Zamawiającemu swoje
zastrzeżenia na piśmie w terminie najpóźniej l miesiąca od otrzymania wynagrodzenia, które
Wykonawca kwestiom�je.



5. W przypadku braku zastrzeżeń ze strony Wykonawcy zgłoszonych w trybie określonym zgodnie z ust.
3 strony uznają, że wynagrodzenie za dany okres wykonywania umowy ustalone zostało w sposób
prawidłowy.

6. Wykonawca gwarantuje wysoki poziom ząjęć przekazywanych wiadomości i nauczanych umiejętności
oraz stosowanych metod edukacyjnych.

7. Za szkody wyrządzone osobom trzecim przez Wykonawcę, powstałe na skutek niewykonania lub
nienależytego wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, odpowiedzialność ponosi
Zamawiający, z zastrzeżeniem postanowień poniższych. Wykonawca zobowiązany jest do pełnego
zrekompensowania Zamawiającemu kosztów i szkód poniesionych w ramach realizacji obowiązku
naprawienia szkód wyrządzonych osobom trzecim, o których mowa wyżej.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykonania umowy, domagania się
określonych zmian czy też nie przyjęcia sposobu wykonania umowy (lub jej części) jeśli będzie
zawierać braki formalne i merytoryczne.

§4
1. Wykonawca oświadcza, że jego prawa autorskie do przedmiotu umowy (o ile wystąpią) nie będą

ograniczone w zakresie objętym niniejszą umową, a w szczególności jego zobowiązania wynikające
z niniejszej umowy nie naruszą praw innych osób.

2. Wykonawca zobowiązuje się dokonać wszelkich działań, niezbędnych do zwolnienia Zamawiającego
od odpowiedzialności z tytułu jakichkolwiek roszczeń osób trzecich do przedmiotu niniejszej umowy.

3. W ramach wynagrodzenia Wykonawca udziela Zamawiającemu nieograniczonej w czasie licencji na
korzystanie z przedmiotu niniejszej umowy w zakresie działalności Zamawiającego, a w szczególności
upoważnia go do rejestracji, powielania i upowszechniania oraz wprowadzania do obrotu, w dowolnej
fonnie i nieograniczonej liczbie egzemplarzy.

4. Zamawiający upoważnia Dziekana Wydziału do dokonania odbioru umowy.
§ 5

Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze 
skutkiem na koniec miesiąca. W przypadku rażącego naruszenia umowy przez Wykonawcę Zamawiającemu 
służy prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym. 

§6
Od ustalonego wynagrodzenia pobrany zostanie podatek dochodowy, składki ZUS, zgodnie z obowiązującymi 
przep1saim. 

§7
Zmiany umowy wymagają fom1y pisemnej. 

§ 8
1. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, ustawy o prawie
autorskim i prawach pokrewnych oraz inne właściwe.
2. Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy będą rozstrzygane w pierwszej kolejności

na drodze polubownej.
3. Do rozstrzygania sporów nie rozstrzygniętych na drodze polubownej właściwym sądem jest sąd

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
§9

Wykonawca wyraża zgodę na zbieranie i przetwarzanie jego danych osobowych na potrzeby przedmiotowej 
umowy. 

§ 10
1. Zobowiązuje się Wykonawcę do poinformowania PWSZ w Ciechanowie o zmianach dotyczących

adresu i stałego zatrudnienia.
2. W przypadku nałożenia na zamawiającego kary lub poniesienia innych negatywnych konsekwencji

finansowych w wyniku naruszenia obowiązków przez Wykonawcę, Zamawiający uprawniony jest do
dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania w wysokości poniesionych kosztów.

§ 11
Umowę sporządzoną w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, otrzymuje: egz. Nr 1 - Zamawiający, 
egz. Nr 2-Kwestura, egz. Nr 3 -Wykonawca. 

WYKONA WCA ZAMAWIAJĄCY 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik Nr 3a 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rcktorn PWSZ w Ciechanowic z dnia 26.012017 

I N 
. k .. .

'k . azw1s o 1 1m1ę pracowni a .................................................................................... . 

Adres zamieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia ......................... .. 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05�832
za wykonanie czynności według Umowy Nr . . . . . . . . . . . . . . . .. z dnia .................. w kwocie wynikającej 
z rozliczenia. 

1. ilość przepracowanych godzin w miesiącu ......................... 20...... roku. 
2. ustalona stawka za godzinę ........................................................ zł. 
3. kwota wynagrodzenia (brutto) .................................................. zł. 

słownie .................... ................................................................................ . 

Powyższą kwotę proszę przekaznć na rachunek bankowy Nr 

( podpis wystawcy rachunku J 

Jako autor oświadczam, że prace stanowiące przedmiot umowy stanowią utwór w rozumieniu przepisów prawa autorskiego 
i mój udział w pracy twórczej przy jego powstaniu wynosi I 00%, w związku z powyższym wnoszę o zastosowanie 50%

normy kosztów uzyskania przychodu z tytułu wynagrodzenia należnego za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy. 

( czytelny podpis autora ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżeń zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( datn i podpis osoby potwierdzającej ) 



Załącznik Nr 3b 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

I. Nazwisko i imię pracownika .................................................................................... . 

Adres zamieszkania ............................................................................................. . 

PESEL····································································· 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832

za wykonanie czynności według Umowy Nr . . . . . . . . . . . . . . . .. z dnia .................. w kwocie wynikającej 
z rozliczenia. 

l. ilość przepracowanych godzin w miesiącu ......................... 20 ...... roku. 
2. ustalona stawka za godzinę ........................................................ zł. 
3. kwota wynagrodzenia (brutto) .................................................. zł. 

sł o Wilie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. ł • •• •  , • , • , • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  ,, • • • • • 

Powyższą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

O O O O O O O O O O O O O O O O f O O O O f O O O O f O O f O f f f • O f f o O f f f • O f f f 9 I f f f O I ł O I O O ł O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O f O O O • O O • O O O f O O O O O O O I O O O 

( podpis wysh1wcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżeń zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 7/2017 

Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.0 I .ZO 17 
UMOWA ZLECENIA Nr .......................... . 

zawarta w dniu ........................ r. w Ciechanowie pomiędzy: 
Państwową Wyższą Szkolą Zawodową w Ciechanowie z siedzibą w Ciechanowie ul. Narutowicza 9, reprezentowaną przez: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

nazywaną dalej ZLECENIODAWCĄ, 
a 
Pa11 ią ...................................................................... zam. -.. ----·------------..... ·----------------------------.... ,. .................. _ -.... �------
Nr PESEL ...................................... Nr dow. osob. , --------------------------------··-·------------------------------------------··---------
nazywanym dalej ZLECENIOBIORCĄ, 

§1
ZLECENIODAWCA zleca, a ZLECENIOBIORCA zobowiązuje się do wykonania następujących czynności:
O I O O O O O O O I O I O O O O O O O .. .. .. .. • • • •••.•••O� O O OT TO O O I O O O O 00 O I O O O O O I O O O I O 00 00 O O Oo •••O••• T •T •o TT To TT o T TT, O•• O O• O• O I O• Ol O• O I I I O I Ol I ..  I .. I o o I I• o •• ł •• ••••o o I o 00 I o o o I o I o o o o I o I o I li o o o O O I•• o o••. I łO ..... •• •• ..... ł ł I o ,o o I I I I o I o I I I o I o I 

§2
Umowa niniejsza zostaje zawarta na czas od ........................ r. do .......................... ,., r. 

Strony ustalają następujący zakres umowy: 
I. . ..................................................................... . 

2. . ............................................. , ........................ . 
3 . ........................................... - .. .... .................. .. 

§3

§4
I. ZLECENIODAWCA wypłaci ZLECENIOBIORCY umowne wynagrodzenie w kwocie ogólnej; tj, ............... zł brutt• 

(słownie: ..................................... złotych) . 
2. Wynagrodzenie jest płatne comiesięcznie do IO dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym ZLECENl0Bl0RCA wykona

zlecone prace na podstawie przedstawionego rachunku przez ZLECENIOBIORCĘ, potwierdzonego przez(* Kierownikajednostk
organizacyjnej / Dziekana Wydziału). Rachunek należy przedstawić do 5 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.

3. ZLECENIOBIORCA zobowiązany jest do potwierdzania czasu wykonywania czynności zawartych w umowie w formie ewidencj
liczby godzin wykonywania umowy zlecenia zgodnie z załącznikiem do umowy.

4. Ewidencja godzin obejmuje okres miesiąca kalendarzowego z wyszczególnioną ilością godzin przepracowanych każdego dni1
przez Zleceniobiorcę w ilości godzin nie większej niż . . . .  ./ miesiąc rozliczeniowy. W w. ewidencja wraz z rachunkiem jes
dostarczana Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę w terminie zgodnym z umową.

5. ZLECENIOBIORCA oświadcza, że w zakresie wykonywanej umowy zlecenia nie prowadzi działalności gospodarcz�
w rozumieniu art. I O ust. I pkt.3 ustawy z dn. 26 lipca 199 I r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r
Nr 14, poz.176 z późn. zm.)

6. Zaplata dokonana będzie na rachunek bankowy ZLECENIOBIORCY:
§S

1. ZLECENIOBIORCA nie może bez uprzedniej pisemnej zgody ZLECENIODAWCY zmienić ustalonego sposobu wykonywani:
zlecenia.

2. ZLECENIOBIORCA zobowiązuje się udzielić ZLECENI ODA WCY potrzebnych informacji o przebiegu wykonywanfa zlecenfa.
3. ZLECENIOBIORCA zobowiązuje się wykonywać zleconą pracę i rozliczać się z jej wykonywania w okresach comiesięcznych.
4. ZLECENI ODA WCA comiesięcznie akceptuje wykonane przez ZLECENIOBIORCĘ zadania.

§6
Odpowiedzialność wobec osób trzecich za wykonane przez ZLECENIOBIORCĘ w ramach umowy czynności ponos 
ZLECENIODAWCA. 

§7
Umowa może zostać rozwiązana na piśmie przez każdą ze stron: 
- ze skutkiem natychmiastowym w przypadku istotnego naruszenia przez ZLECENIOBIORCĘ postanowie,i niniejszej umowy.
- z zachowaniem 2-tygodniowego okresu wypowiedzenia.

§8
W przypadku zawarcia umowy z własnym pracownikiem zadania określone w §3 mogą być wykonywane wyłącznie poza godzinam 
służbowymi pracy. 

§9
I. W sprawach nie uregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące zlecenia.
2. Wszelkie spory związane z umową rozpoznawane będą przez właściwy rzeczowo Sąd wg siedziby ZLECENIODAWCY.

§10
Strony oświadczają, że kwalifikując umowę jako umowę zlecenia, przyjmują odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie swych 
obowiązków wobec ZUS i urzędu skarbowego. 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach 
ZLECENIOBIORCA 

Otrzymują 
I .Zleceniobiorca 
2. Kwestura wm.
3. a/a

* niepotrzebne skreślić

§11

ZLECENIODAWCA 



Zolącznik Nr 4 o 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.0l.2017 

I. Nazwisko i in1ię pracownika ............................ ,., ..................................................... . 

Adres zan1ieszkania ............................................. , ............................................... . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832 

za wykonanie czynności według Umowy Nr . . . . . . . . . . . . . . . .. z dnia .................. w kwocie wynikającej 

z rozliczenia. 

kwota wynagrodzenia ( brutto) ......................... zł. 

słown..ie: ............................ I • • • • • • • • • • • • • •  I • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • •  t ł .  ł ł t Ił ł ł .  ł ł ł „ ł ł • • • •  i .  ł I • • • • ł ł .  tłł 

Powyższą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

Jako autor oświadczam, że prace stanowiące przedmiot umowy stanowią utwór w rozum1en1u przepisów prawa autorskiego 
i mój udział w pracy twórczej przy jego powstaniu wynosi 100%, w związku z powyzszym wnoszę o zastosowanie 50% 
normy kosztów uzyskania przychodu z tytułu wynagrodzenia należnego za wykonanie pnedrniotu niniejszej urnowy. 

( podpis wys!awcy rnchunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżel1 zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



ZQlącznik Nr 4 b 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnin 26.01.2017 

I N 
. k . . . 'k . azw1s o 1 1m1ę pracowni a .................................................................................... . 

Adres za.rnieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Paf1stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832

za wykonanie czynności według Umowy Nr . . . . . . . . . . . . . . . .. z dnia .................. w kwocie wynikającej 

z rozliczenia. 

kwota wynagrodzenia ( brutto) ......................... zł. 

słownie: ........................................................................................................... . 

Powyzszą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

i • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • t • • ttt • • ttttt ł ł l ł o ł o • l • liio o o 1 0 1 0 , , , , o o o , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

( podpis wystawcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżeń zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

UMOWA ZLECENIA nr ... J20 ... JACK 
Zawarta w dniu ..................... r. pomiędzy : 
Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Ciechanowie z siedzibą ul. Narutowicza 9, 06-400

Ciechanów, NIP 566-18�05-832, reprezentowaną przez Iwonę Godlewską - dyrektora Akademickiego 
Centrum Kształcenia przy PWSZ zwanym dalej Zleceniodawcą lub ACK przy PWSZ

a 
................................... zam . ................................................ , PESEL ................... , urodzony 
w Ciechanowie, Urząd Skarbowy w Ciechanowie 
zwanym dalej Zlecenloblorcą

§1

1. Na podstawie niniejszej umowy Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się do
przeprowadzenia konsultacji (zajęć dydaktycznych, lekcyjnych) zgodnie z zestawieniem
rzeczywiście przeprowadzonych zajęć oraz do prowadzenia dokumentacji zgodnie z przepisami
obowiązującymi dla uczniów, słuchaczy Zleceniodawcy w Policealnej Szkole Zawodowej

Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ
Przedmioty nauczane przez zleceniobiorc�: 

-w Policealnej Szkole Zawodowej Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ/stawka 35,00

zł brutto za godzinę dydaktyczną (po 45 minut).

2. Wynagrodzenie, o którym mowa przysługuje za faktycznie należycie wykonaną godzinę
konsultacji (zajęć dydaktycznych, lekcyjnych) z przedmiotów:

...................... liczba godzin .................... . 

3. Wypłata wynagrodzenia nastąpi na. podstawie złożonych rachunków zgodnych ze zrealizowanymi
godzinami wg. szkolnych planów nauczania.
4. ZLECENIOBIORCA zobowiązany jest do potwierdzania czasu wykonywania czynności zawartych w umowie
w formie ewidencji liczby godzin wykonywania urnowy zlecenia zgodnie z załącznikiem do umowy.

5. Ewidencja godzin obejmuje okres miesiąca kalendarzowego z wyszczególnioną ilością godzin
przepracowanych każdego dnia przez Zleceniobiorcę. W w. ewidencja wraz z rachunkiem jest dostarczana
Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę w terminie zgodnym z umową.

§2

1. Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się do przeprowadzenia zajęć lekcyjnych w
tym:

a) Nauczyciel ma obowiązek przedstawić przed rozpoczęciem semestru szczegółowy rozkład

materiału (plan wynikowy) oraz PSO na przedmioty, które będzie wykłada/.
b) Ma obowiązek sumiennie i systematycznie przygotowywać się do zajęć dydaktycznych

i przestrzegać dyscypliny pracy.

c) Systematycznie realizować program stosując dostępne materiały żródłowe i pomoce audio­
wizualne.

d) Nauczyciel rozpoczynając zajęcia ma obowiązek sprawdzać obecność uczniów, słuchaczy
oraz dokonać zapisu tematu w dzienniku lekcyjnym. Brak wpisów w dzienniku lekcyjnym po

zakończonych zajęciach równoznaczny jest z niezrealizowaniem zajęć.

e) Nauczyciel ma obowiązek uczestniczyć w posiedzeniach rady pedagogicznej.

f) Do zadań nauczyciela należy systematyczne ocenianie uczniów, słuchaczy zgodnie z
obowiązującym Wewnątrzszkolnym Systemem Oceniania (WSO).

g) Nauczyciel wystawia oceny w dokumentacji dotyczącej przebiegu nauczania w danym typie
szkoły: w protokole, dzienniku zajęć, arkuszu ocen i w indeksie słuchacza.

h) Przestrzegać Statutu szkoły, w której prowadzi zajęcia lekcyjne.



i) Wykonywać powierzone mu niniejszą urnową zajęcia terminowo i zgodnie ze Szkolnym
planem nauczania. W przypadku, gdy z winy Zleceniobiorcy opóźnienia w przeprowadzeniu
konsultacji (zajęć dydaktycznych, lekcyjnych) zdarzą się więcej niż 2 razy w miesiącu, takie
zdarzenie zostanie potraktowane jako nienależyte wykonywanie urnowy, które może
skutkować Jej rozwiązaniem.

2.  Zleceniobiorca będzie wykonywał zajęcia lekcyjne w terminach wyznaczonych przez
Zleceniodawcę po uprzednim uzgodnieniu.

§3
1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, będzie płatne zgodnie z zestawieniem godzin

rzeczywiście i w sposób należyty przeprowadzonych zajęć do wysokości liczby godzin

zaakceptowanych w arkuszu organizacyjnym szkoły na dany rok szkolny. Wynagrodzenie będzie

płatne comiesięcznie do dnia 1 O następnego miesiąca po miesiącu, w którym Zleceniodawca

wykona zlecone prace na podstawie przedstawionego rachunku przez Zleceniobiorcę,

potwierdzonego przez dyrektora szkoły. Rachunek należy przedstawić do dnia 5 następnego

miesiąca za miesiąc poprzedni.
2. Za opóźnienia w wypłacie wynagrodzenia wynikające z przedstawienia przez Zleceniobiorcę

rachunku, którym mowa w punkcie pierwszym niniejszego paragrafu z opóżnieniern
Zleceniodawca nie odpowiada.

3. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest prawidłowe wypełnienie dokumentacji oświatowej

obrazującej przebieg nauczania realizowany przez Zleceniobiorcę zgodnie z obowiązującymi

przepisami ustawy o systemie oświaty i aktami wykonawczymi. Brak wpisów traktowany będzie

jako niezrealizowanie zlecenia powodujące utratę przez Zleceniobiorcę prawa do wynagrodzenia w

zakresie tych godzin nauczania objętych brakami.

W przypadku niewykonania 
Zleceniodawca ma prawo do 
wypowiedzenia. 

§4
lub nienależytego wykonania zlecenia przez Zleceniobiorcę 

pomniejszenia wynagrodzenia lub rozwiązania umowy bez 

§5
Niniejsza urnowa zostaje zawarta na czas określony od ............. r. do ................ , z możliwością jej 

wcześniejszego rozwiązania z zachowaniem 7 dniowego terminu wypowiedzenia lub za 

porozumieniem stron. W przypadku wcześniejszego rozwiązania urnowy w oświadczeniu ją 

rozwiązującym należy wskazać przyczynę. Wynagrodzenie zostanie zapłacone za faktycznie 
przeprowadzone pełne godziny zajęć. 

§6

Wszelki e zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§7
W zakresie nieuregulowanym urnową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. 

§8
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Status Zleceniobiorcy: 

1. Oświadczam, że {jestem/ nie Jestem*) zatrudniony w Innym zakładzie pracy na podstawie umowy o pracę I osiągam

z

tego tytułu wynagrodzenie w kwocie powyzej minimalnego wynagrodzenia.

2. Oświadczam, że {Jestem I nie Jestem*) ucz:niem lub studentem do ukończenia 26 roku życia.

3. Oświadczam, ze ( prowadzę / nie prowadzę�) własną działalność gospodarczą.

4. Oświadczam, %e ( Jestem /nie jestem ') emerytem lub rencistą grupa inwalidzka

W p!'Zypadku j..kidlkolwiek vnian Zleceniobiorca zobowiązuje się poinformować na piśmie Zleceniodawcę w terminie 7 dni o od chwili .u1istnialej zmiany, 
Ośv.iadczam, te dane wpisane w umowie I statusie są zgodne z. prawdą. 

·> Niepotrzebne skreślić

C2YTELNY PODPIS ZLECENIOBIORCY CZ'YTELNY PODPIS ZLECENIODAWCY 



Znh1cznik Nr S a 
do Zanądzcrti11 Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowic z dnia 26.01.2017 

I. Nazwisko i imię pracownika .................................................................................... . 

Adres zan1ieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832 repre:zentowanej
przez Iwonę Godlewską - dyrektora Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ

za wykonanie czynności wedhtg Umowy Nr ....................... z dnia ...................... w kwocie 
wynikającej z rozliczenia. 

I. ilość przepracowanych godzin w miesiącu ................................. 20 ...... roku. 
2. ustalona stawka za godzinę .............................................................. zł. 
3. kwota wynagrodzenia ( brntto) ........................................................ zł. 
4. Kwota dodatku za wychowawstwo ..................................................... zł' 
5. Razem ....................................................................................... zł 

słownie .................... ........ , .. , ..................................................................... . 

Powyższą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

O O O O O O O • 6 o o f o f ł ł I' O f ł O t O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O • O O O O O o 6 o ii f ;; f • O ł O O O o o • O • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ' ł ł ł I' ł • 9 9 • • • • • • • • • • • <o • • • • • • • • • • • 

( podpis wystawcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżeń zgodnie z Umową Nr ....................... .. 
z dnia ........... , ................. . 

. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



Zol�cmik Nr 6 do Znr7,ądzcnia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechilnowie z dnia Z6.01.2017 

UMOWA O DZIEO PRZENOSZĄCA PRAWA AUTORSKIE 
Nr,,,,,,,,,, ••••• z dnia .................... r. 

Dnia ............... r. pomiędzy Pat'tstwową Wyższą Szkołą Zawodową w Ciechanowie, zwaną dalej Zamawiającym, w imieniu 

której działa JM Rektor doc. dr Leszek Zygner 

a Panem .................... , ......... zam . ........................... ... , ul. ............... ........................................................................ . 

Nr PESEL ............................. ,Nr i seria D.O . ...................... wydany przez ........................................... .. 

zwanym dalej Wykonawcą., została zawarta umowa o dzieło następującej treści: 

I. Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie dzieła .............................................................................. .. 

2. Dziełem w niniejszej umowie Strony określają ........................................ _ ............................................... .. 

3. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie do wykonania dzieła i będzie ono rezultatem jegc

samodzielnej twórczości oraz nie naruszy praw osób trzecich. 

4. Wykonawca przekaże Zamawiającemu dzieło w wersji drukowanej oraz w fom1acie .............. (każdy w dwóch 

egzemplarzach) w terminie 7 dni od dnia ukończenia dzieła. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do przeniesienia praw autorskich z dniem odebrania dzieła przez Zamawiającego na

następujących polach eksploatacji: 

1) zwielokrotnianie,

2) utrwalanie,

3) użyczenie,

4) publiczne wykonywanie,

5) wyświetlanie,

6) odtwarzanie.

6. Rozpoczęcie wykonania dzieła nastąpi od dnia ................... r., zakotkzenie po wykonaniu pracy Lj. do ......... ,., .•. r. 

7. Wykonawca Użyje do wykonania dzieła materiałów własnych.

8. a. Zamawiający oświadczy w terminie 3 dni od dnia wykonania dzie·la lub jego części, czy dzieło przyjmuje, czy tet ząda

dokonania określonych poprawek.

b. Za zakorkzenie dzieła strony uwa.z;ają odbiór dzieła poprawionego.

9. Za wykonanie dzieła zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie ............... zł brutto 

(słownie: ........................................... złotych), 

lO. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionego rachunku w terminie do 5 dnia następnego miesiąca za mfosiąc 

poprzedni, a wyplata nastąpi do dnia IO-ego m-ca, w którym złożony został rachunek. 

11. W razie zwłoki w wykonaniu dzieła Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości

O, I% wartości zamówionego dzieła. 

12. a. W razie zwłoki w wykonaniu dzieła powyżej 14 dni Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od urnowy.

b, Odstąpienie od umowy nie powoduje utraty możliwości dochodzenia przez Zamawiającego kary umownej.

13. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność z tytułu wad prawnych dzieła.

14. Bez pisemnej zgody Zamawiającego Wykonawca nie może powierzyć wykonania dzieła innym osobom.

IS. W sprawach nie unormowanych niniejszą urnową zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego. 

16. Na zamawiającym ciąży obowiązek odprowadzenia składki na podatek dochodowy.

17. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

Wykonawca 

Otrz.y1muq: 
I. 
2. 
3. 

Zamawiający 
KweslUra wm 
a/a 

Zamawiający 



Załącznik 6 n 
do Znriądzćnia Rektora nr 7/2017 
z dnia 26.01.2017 

I. Nazwisko i in1ię pracownika .................................................................................... . 

Adres zamieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Pruistwowej Wyższ�j Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832 

za wykonanie czynności według Umowy Nr ................. z dnia .................. w kwocie wynikającej 

z rozliczenia. 

kwota wynagrodzenia ( brutto) ......................... zł. 

słowllie: ............................ , .............. � ............................................................... . 

Powyższą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

Jako autor oświadczam, że prace stanowiące przedmiot umowy stanowią utwór w rozumieniu przepisów prawa autorskiego 
i mój udział w pracy twórczej przy jego powstaniu wynosi I 00% , w związku z powyższym wnoszę o zastosowanie 50% 
normy kosztów uzyskania przychodu z tytu1u wynagrodzenia należnego za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy. 

( podpis wysiawcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżeń zgodnie z Umową Nr ........................ . 

z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby polwicrdzająccj ) 



Załącznik Nr 7 
do Zorządzcnia Nr 712017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

UMOWA O DZIEŁO Nr UD/ ......... . 

z dnia ............... r. 

Dnia ............... r. pomiędzy Państwową Wyższą Szkolą Zawodową w Ciechanowie z siedzibą w Ciechanowie 
zwaną dalej Zamawiającym, w imieniu której działa Kanclerz mgr inż. Piotr Wójcik 

a Panem ,, .............................................. . 

Nr PESEL .................... , Nr D.O. ,,,, ............. , \Vydany przez ................. ,!"! •• , •••••••••••••• •••••• 

zwanym dalej Wykonawcą, została zawarta umowa o dzieło następującej treści: 

1. Zamawiający zamawia, a Wykonawcą przyjmuje do wykonania dzieło: ..................................... .. 

•••'!! •••••• ,.,,, •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••• ••••••• •••••••••••••••••• ,,,.,,,,,,, ••• ,' ••••••••••••••••••••••••••••• 

2. Rozpoczęcie wykonania dzieła nastąpi dnia ......... r. a zako(1czenie dnia ................. .. 

3. Zamawiający oświadczy w tenninie 3 dni, czy dzieło przyjmuje, czy też żąda dokonania określonych poprawek.
4. Za zakończenie dzieła strony uważają zakrn'lczenia dzieła poprawionego.

5. Za wykonanie dzieła zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie w kwocie ........ ,00 :dotych 

(słownie: .. . .. .. . . złotych) brutto. 

6. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionego rachunku w terminie do 5 dnia następnego miesiąca za
miesiąc poprzedni, a wypłata nastąpi do dnia 1 O-ego m�ca, w którym złożony został rachunek.

7. W razie zwłoki w wykonaniu dzieła Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości I% wartości

zamówionego dzieła.
8. W razie zwłoki w wykonaniu dzieła powyżej 14 dni Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia umowy.
Odstąpienie umowy nie powoduje utraty możliwości dochodzenia przez Zamawiającego kary umownej.

9. Bez pisemnej zgody Zamawiającego Wykonawca nie może powierzyć wykonania dzieła innym osobom.
l O. W sprawach nie unormowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

1 l. Na zamawiającym ciąży obowiązek odprowadzenia składki na podatek dochodowy.
12. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY 

Otrzymują: 
1 . Zamaw,aJący 
2. �·westura wlm.
3. ala



Załącznik Nr 7 n 
do Zarządzenia Nr 7/2017 
Rek tom PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

I. Nazwisko i imię pracownika ....... , .... , ....................................................................... . 

Adres za111ieszkania ............................................................................................. . 

PESEL .................................................................... . 

RACHUNEK Nr ................... z dnia .......................... . 

dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie NIP 566-18-05-832 

za wykonanie czynności według Umowy Nr ................. z dnia .................. w kwocie wynikającej 

z rozliczenia. 

kwota wynagrodzenia ( brutto) ......................... zł. 

słownie: .... ,, .. � � . .... . . . .  ! ••••• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• •

Powyższą kwotę proszę przekazać na rachunek bankowy Nr 

• • • • • • t • • • tt • • t • t t • • ttł t łł t łłłt ł łtt , , t , , ,  • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  , • • • • • • • • • • • • • • • • •

( podpis wyst11wcy rachunku ) 

POTWIERDZENIE ODBIORU: 

Praca została wykonana bez zastrzeżef1 zgodnie z Umową Nr ........................ . 
z dnia ............................. . 

( data i podpis osoby potwierdzającej ) 



(imię i nazwisko) 

(Wydział) 

(stanowisko) 

Zalą�·znik nr 8 
t!olamidzcnia Nr 7/l017 
Rektora PWSZ w Cii:clrnnowic 
zdnia26.0l.2017 

Ciechanów, dnia ..... . . . . ... ........ . 

Kwestura 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Ciechanowie 

WNIOSEK (do mnowy cywilnoprawnej) 

W związku z powstaniem utworów podlegających prawu autorskiemu w ramach 

realizacji umowy zlecenia/ dzieło• oświadczam, że udział mojego wynagrodzenia za pracę o 

charakterze twórczym w okresie od . . .. .. . . .. .. , do .... ...... ... będzie wynosił.. ............. % 

(słownie%: .......... ....... . ...... . ... .... . ) wynagrodzenia wnoszę o: 

1. Pobieranie zaliczek na podatek dochodowy za ................ rok z uwzględnieniem 

wskazanego udziału praw twórczych w rocznym wynagrodzeniu, 

co do którego należy uwzględnić 50 % kosztów uzyskania przychodów. 

2. W przypadku niższego od przewidywanego udziału pracy twórczej, zobowiązuję się

do zwrotu nie dopłaconej z tego tytuh1 kwoty podatku przy rocznym rozliczeniu

podatku dochodowego.

Oświadczam jednocześnie, że utwór autorski będący przedmiotem niniejszego wniosku 

będę przechowywał we własnym zakresie i udostępnię na każde żądanie. 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 272 KK proszę o policzenie kosztów uzyskania 

przychodów w wysokości 50% 

Potwierdzam 

(imienna pieczęć i podpis Dziekana Wydziału) (czytelny podpis) 

• niepotrzebne skreślić



Załącznik Nr 9 
do Zarząd:z:enia Nr 7/2017 
Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 26.01.2017 

Ewidencja liczby godzin wykonywania umowy zlecenia Nr ................................. zawartej 

dnia ·········"�················p·· ··········· Kierunek ................................ , ..................................................... . 
Miesiąc: .......................................... 20 ........ r. 

Nazwisko i imię Zleceniobiorcy: ............................................................................................... w,, ...... .. 

Llczbil godzin* wvl<onvwanla umowy zlecenia 

Dzień 
miesiąca Godz. Godz. 

Podpis Zlect!niobiorcy Uw11gl 

rozpocz�cia zakończenia 
Uciba godzin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

8 

9 

10 

u 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

:26 

27 

28 

29 

30 

31 

Uciba godzin wykonywania umowy 

zlecenla ogółem 

Niepotrzebne skreślić: 
• dla umowy zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych godzina dydaktyczna trwająca 45.

* dla pozostałych umów zlecenia godzina zegarowa.

Podpis Zlec:enlodawcy 
lub osoby przez niego 

upoważnionej 




